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Allegato delibera di variazione riportante i dati di interesse del  tesoriere 

Rif deliberazione della Giunta regionale n. 36/13 del 17.7.2018 

 
 

SPESE 
 

 

 

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO 

 

 

DENOMINAZIONE 

  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 

VARIAZIONE - 

DELIBERA 
N. 036 - ESERCIZIO 2018 

VARIAZIONI  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 

OGGETTO - ESERCIZIO 

2018 

 
 

In aumento 

 
 

In diminuzione 

 

Disavanzo d'amministrazione 

    

0,00 

   

0,00 

MISSIONE 01 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI 

GESTIONE 

     

Programma 12 POLITICA REGIONALE UNITARIA PER I      

  SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI      

  GESTIONE      

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti 0,00   0,00 

   previsione di competenza 0,00 0,00 12.305.468,26- 0,00 

   previsione di cassa 0,00 0,00 12.305.468,26- 0,00 

 

Totale Programma 
 

12 
 

POLITICA REGIONALE UNITARIA PER I 

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI 

GESTIONE 

 

residui presunti 

previsione di competenza 

previsione di cassa 

 

0,00 

216.249.836,10 

214.891.612,25 

 

 
0,00 

0,00 

 

 
12.305.468,26- 

12.305.468,26- 

 

0,00 

203.944.367,84 

202.586.143,99 

 

TOTALE MISSIONE 

 

01 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI 

GESTIONE 

residui presunti 

previsione di competenza 

 

0,00 

973.382.084,73 

 

 
0,00 

 

 
12.305.468,26- 

 

0,00 

961.076.616,47 
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SPESE 

 

 

 

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO 

 

 

DENOMINAZIONE 

  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 

VARIAZIONE - 

DELIBERA 
N. 036 - ESERCIZIO 2018 

VARIAZIONI  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 

OGGETTO - ESERCIZIO 

2018 

 
 

In aumento 

 
 

In diminuzione 

  
previsione di cassa 981.061.969,07 0,00 12.305.468,26- 968.756.500,81 

MISSIONE 04 ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO 

GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E 

SERVIZI FISCALI 

SPESE CORRENTI residui presunti 

previsione di competenza 

previsione di cassa 

 

GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE residui presunti 

E SERVIZI FISCALI previsione di competenza 

previsione di cassa 

 
ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO residui presunti 

previsione di competenza 

previsione di cassa 

    

Programma 04     

 

Titolo 
 

1 
 

0,00 
   

0,00 

  0,00 12.305.468,26 0,00 0,00 

  0,00 12.305.468,26 0,00 0,00 

Totale Programma 04 
 

0,00 
   

0,00 

  94.571.294,86 12.305.468,26 0,00 106.876.763,12 

  84.421.265,30 12.305.468,26 0,00 96.726.733,56 

TOTALE MISSIONE 04 
 

0,00 
   

0,00 

  226.001.340,41 12.305.468,26 0,00 238.306.808,67 

  228.296.357,09 12.305.468,26 0,00 240.601.825,35 

MISSIONE 05 TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E 

ATTIVITÀ CULTURALI 

SEGRETERIA GENERALE 

SPESE CORRENTI 

 

 

 
 

SEGRETERIA GENERALE 

 

 

 

 
 

residui presunti 

previsione di competenza 

previsione di cassa 

 

residui presunti 

previsione di competenza 

previsione di cassa 

    

 

Programma 
 

02 
    

Titolo 1 0,00   0,00 

  0,00 296.843,00 0,00 0,00 

  0,00 0,00 0,00 0,00 

Totale Programma 02 
 

0,00 
   

0,00 

  82.728.807,22 296.843,00 0,00 83.025.650,22 

  80.616.062,13 0,00 0,00 80.616.062,13 
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SPESE 

 

 

 

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO 

 

 

DENOMINAZIONE 

  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 

VARIAZIONE - 

DELIBERA 
N. 036 - ESERCIZIO 2018 

VARIAZIONI  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 

OGGETTO - ESERCIZIO 

2018 

 
 

In aumento 

 
 

In diminuzione 

TOTALE MISSIONE 05 

 

TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E 

 

residui presunti 

 
 

0,00 

   
 

0,00 

 ATTIVITÀ CULTURALI previsione di competenza 98.672.748,50 296.843,00 0,00 98.969.591,50 

  previsione di cassa 92.336.959,02 0,00 0,00 92.336.959,02 

 

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA 
  

residui presunti 

 

0,00 
   

0,00 

  previsione di competenza 10.957.264.757,35 12.602.311,26 12.305.468,26- 10.957.561.600,35 

  previsione di cassa 9.598.549.085,62 12.305.468,26 12.305.468,26- 9.598.549.085,62 

 

TOTALE GENERALE DELLE USCITE 
  

residui presunti 

 

0,00 
   

0,00 

  previsione di competenza 10.957.264.757,35 12.602.311,26 12.305.468,26- 10.957.561.600,35 

  previsione di cassa 9.598.549.085,62 12.305.468,26 12.305.468,26- 9.598.549.085,62 
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TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE 

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa 

ENTRATE 

 

 

 

TITOLO, TIPOLOGIA 

 

 

DENOMINAZIONE 

  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 

VARIAZIONE - 

DELIBERA 
N. 036 - ESERCIZIO 2018 

VARIAZIONI  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 

OGGETTO - ESERCIZIO 

2018 

 
 

In aumento 

 
 

In diminuzione 

 
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 

 

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 

Utilizzo Avanzo d'amministrazione 

 

TITOLO 2 TRASFERIMENTI CORRENTI 

Tipologia 2010100 TRASFERIMENTI CORRENTI DA 

AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE 

 

 
 

TOTALE TITOLO 2 TRASFERIMENTI CORRENTI 

  
0,00 

   
0,00 

 0,00   0,00 

 0,00   0,00 

 

residui presunti 

 

0,00 

   

0,00 

previsione di competenza 0,00 296.843,00 0,00 0,00 

previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

residui presunti 
 

0,00 
   

0,00 

previsione di competenza 642.645.587,85 296.843,00 0,00 642.942.430,85 

previsione di cassa 319.917.842,85 0,00 0,00 319.917.842,85 

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA residui presunti 

previsione di competenza 

previsione di cassa 

0,00 

10.020.913.024,75 

9.598.765.808,85 

 

296.843,00 

0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

10.021.209.867,75 

9.598.765.808,85 

 

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 
 

residui presunti 

previsione di competenza 

previsione di cassa 

 

0,00 

10.020.913.024,75 

9.598.765.808,85 

 

 
296.843,00 

0,00 

 

 
0,00 

0,00 

 

0,00 

10.021.209.867,75 

9.598.765.808,85 

Codifica Univoca Ente 

 


